平成 26年５月７日

各    位

会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                      代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 川 本  武

コード番号  ３６０４

上場取引所  東証（ 市 場 第 ２ 部 ）

本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号

問 合 せ 先  執 行 役 員 人 事 総 務 広 報 部 長 川 本  智 信

Ｔ Ｅ Ｌ  （ ０ ６ ） ６ ９ ４ ３ ― ８ ９ ５ １

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26年２月 12日に公表しました平成 26年３月期（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）の通期業

績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 26年３月期通期業績予想数値の修正（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（A）

百万円

30,650

百万円

56

百万円

56

百万円

3

0円 50銭

今 回 修 正 予 想（B） 30,918 85 96 59 ９円 91銭

増 減 額（B－A） 268 29 40 56 －

増 減 率 （％） 0.9 51.8 71.4 1866.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3月期）
29,962 432 479 263 43円 91銭

２． 修正の理由

売上高につきましては、消費税率引き上げ前の駆け込み需要の影響もあり、前回発表の予想数値を上回

ると見込んでおります。

また利益面では、上記売上高の修正理由による利益の増加、デリバティブ評価益（為替予約評価益）の

計上、投資有価証券売却益を計上したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表の予

想数値を上回ると見込んでおります。

  注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の実績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上